
 

 

 

 ГОРОДСКАЯ ДУМА 

                                             муниципального образования 

городское поселение город Боровск 
Калужской области 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от «_29 » __июля___  2020 года                      г. Боровск                                              №_39      

 

О внесении изменений в Решение Городской Думы 

От 30.09.2015 года № 70 «О назначении конкурса 

На замещение должности Главы администрации 

Муниципального образования «Город Боровск» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона «О муниципальной 

службе в Российской Федерации» ст.ст. 21,29 Устава муниципального образования  городское поселение 

город Боровск, Городская Дума муниципального образования городское поселение город Боровск 

 

                                                                  РЕШИЛА:   

 
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положения к утверждённому Решением 

Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Боровск» от 

30.09.2015 года № 70 «О назначении конкурса на замещение должности Главы 

администрации муниципального образования город Боровск»: 

2. Абзац 6 пункта 8 Положения  изложить в следующей редакции: документ, 

подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, 

за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые. 

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в газете «Боровские известия». 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования    С.В. Галенкова 

городское поселение город Боровск  

 

 

 

 

 

 

 

 


